
Plán Aktivní dovolená

Měsíc Den Typ akce Název akce Kanál Cílová skupina Poznámka

celý měsíc Propagace Kampaň - lyže sociální sítě lyžaři

první polovina měsíce Příprava Unesco trasa text - překlad 

celý měsíc Příprava Příprava brožury Aktivní dovolená 

celý měsíc Příprava Focení zima - lyže

průběžně Příprava Vložení Unesco trasy na AJ a NJ web 

první polovina měsíce Příprava Tvorba grafiky pro Světový pohár Biatlon
Odbor vnějších vztahů - vyřešit 

možnosti inzerce

průběžně Příprava zadání textů copywriterce - cyklovýlety

průběžně Příprava příprava webu - cyklovýlety

první polovina měsíce Veletrh příprava veškerých materiálů na FOR BIKE

22. - 24.03.2023 For Bikes 2023 veletrh

průběžně Příprava aktualizace webu sekce cyklovýlety 

průběžně Propagace Propagace Unesco trasy

první polovina měsíce Dotisk Dotisk mapy

druhá polovina měsíce
Komunikace Světový pohár 

horských kol
-

27. - 28.04.2023 Veletrh Prague Bike Fest

průběžně Propagace Propagace Unesco trasy

průběžně Propagace Na vlastní nohy Vysočinou Hitrádio Vysočina 

upřesníme Propagace Natáčení Cyklotoulek Česká televize 

Leden

Únor

Březen

Květen

Duben



celý měsíc Kampaně cyklo komunikace cyklistiky na Vysočině (obecně) sociální sítě, PR
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
-

23.- 26.5. Světový pohár horských kol komunikace dle domluvy s krajem - -

průběžně Kampaně cyklo komunikace cyklistiky na Vysočině (obecně) sociální sítě, PR -

celý měsíc Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí

zatím neupřesněno Akce Prezentace - Kolo pro život? 

celý měsíc Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí

celý měsíc Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí

13.10.
134. Velká pardubická se 

Slavia pojišťovnou, Pardubice
Pprezentace na dostihovém odpoledni 

Červen

Listopad

Prosinec

Červenec

Říjen

Srpen

Září

Květen


